АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.03.2015 г. № 169

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.09.2014 г. № 392 (в редакции от 13.02.2015 № 70)

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления Ратниковой Ирины Федоровны от 25.02.2015г.  (регистрационный № 782 от 26.02.2015 г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.09.2014 г. № 392 «Об утверждении схем расположения земельных участков» (в редакции от 13.02.2015 г. № 70) (далее - постановление) следующее изменение:

В абзаце 3 пункта 1 постановления слово «растениеводство» заменить словом «под гаражом».

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков